河南省工程担保行业协会

关于举办经济形势分析学习培训的通知

各会员单位：

为深入贯彻落实中央经济工作会议精神，准确把握当前

国内经济形势发展趋势，提升会员单位研判分析发展能力，

助力工程担保高质量发展，经研究决定举办经济形势分析专

题学习培训。现将有关事宜通知如下：

一、培训主要课题

1.2024 年中国经济运行态势及 2025 年展望（含河南经

济发展态势分析）；

2.中央出台超常规逆周期调节政策的背景与意义（结合

当前贸易战的对策方略）。

主讲人赵德友：河南省委咨询组研究员、河南大学干部

培训中心特聘专家、河南省统计局原副局长、一级巡视员、

经济学博士、高级统计师。

二、参加人员

各会员单位董事长、总经理及高管负责人。每家会员单

位不超过 3 人。

三、培训时间及地点

时间：2025 年 4 月 18 日（星期五）上午 8:50。

地点：郑州融通紫荆山宾馆（郑州市金水区金水路 8 号，

会议室：1 号楼 3 楼会见厅）。

四、其他事项

1.请各单位高度重视，统筹安排人员参会，确保学习成

效。

2.费 用：本次培训活动免费。其他费用自理。

3.报 名：各会员单位请填写《培训学习报名表》（见

附件），并于 4 月 16 日（星期三）上午下班前报我会。

联系人: 刘丽、姜云 联系电话: 0371-69179969。

2025 年 4 月 14 日

附件：

培训学习报名表
会员单位名称

姓名 性别 职务 联系方式